1.1.3 Destillatio vacuata. Hac in destillatione aqua cum prematur, temperatura ebulliendi deminuitur (partim iam 50 gradibus ebullit). Itaque olea ætherica valde fragilia etiam melius pariuntur.

1.2 Extractio. Alia methodus eo est destillationi contraria, quod posita est in oleis æthericis cum substantia solutrice commiscendis. Eadem appellatur extractio. Ad eandem efficiendam flores implentur solutioni calidæ. Substantiæ solutrices sunt benzolum aut hexanum aut hydrocarbonea commixta aut carboneum dioxydatum. Itaque olea ætherica e massa plantarum solvuntur et in liquorem transeunt. Quæ actio compluries (decies) repetitur,